Приложение 1

                                                                   Начальнику управления

                                                                                 молодежной политики

                                                                                               администрации Города Томска

                                                                     А.В. Лисицыну

                                                                                               от ________________________
                                                                                           (Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _________________________________________________________________________

                               (указать Ф.И.О. в именительном падеже)

прошу выдать мне «Личную книжку добровольца».

Дата рождения (дд.мм.гг.)_____________________________________________________

Укажите полное наименование организации или учреждения, в котором вы учитесь

(работаете):_________________________________________________________________

Домашний адрес:____________________________________________________________

Контактный телефон,  e-mail:__________________________________________________

ID – добровольца (идентификационный номер присваивается в единой информационной

системе https://добровольцыроссии.рф) _________________________________________

Даю согласие на обработку моих персональных данных (Ф.И.О., дата рождения,

контактная информация, информация об образовании, о трудовой деятельности)

управлением молодежной политики администрации Города Томска, в том числе

предоставление указанных персональных данных иным органам местного самоуправления

города Томска и органам государственной власти Томской области, организациям для

решения задач по развитию добровольческого (волонтерского) движения и вовлечения

молодежи в социальную практику.

Приложение:

- копия паспорта (1 страница)

- фотография цветная (на документы) размер 3х4 – 1 шт.

                                                                   «____» _____________ 20__ г. ________________

                                                                                                                                      Подпись

https://добровольцыроссии.рф/